（別紙様式１）
令和７年　　月　　日

公立大学法人青森県立保健大学理事長　殿

入札参加者
所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

一般競争入札参加資格審査申請書

一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入 札 件 名
公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リースに係る一般競争入札
２　開 札 日 時
令和７年８月１日（金）午前１０時

３　提出書類の名称及び提出部数
	（１）物品の製造の請負、買入れ及び借入れに係る競争入札参加資格審査結果通知書の写し
	１部

	（２）役務の提供を受ける契約に係る競争入札参加資格審査結果通知書の写し
	１部

	（３）納入物件証明書
	１部

	（４）保守体制証明書
	１部

（別紙様式２）

納 入 物 件 証 明 書

令和７年　　月　　日

公立大学法人青森県立保健大学理事長　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リースに係る一般競争入札（令和７年６月
２０日付け公告）について、本学が示した仕様を満たしている納入物件は、下記のとおりであることを証明します。

記

１　入札件名　　公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リースに係る一般競争入札
２　開札日時　　令和７年８月１日（金）午前１０時
３　納入物件一覧表

メーカー名

機器名

型番

数量

摘要

備　　考

（注）別紙として添付可。

（別紙様式３）
保 守 体 制 証 明 書

令和７年　　月　　日

公立大学法人青森県立保健大学理事長　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リースに係る一般競争入札（令和７年６月
２０日付け公告）に係る当該物件の保守体制は、下記のとおりであることを証明します。

記

１　入札件名　　公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リースに係る一般競争入札
２　開札日時　　令和７年８月１日（金）　午前１０時
３　保守の体制
	最寄りの保守事業所の名称・住所又は所在地
	名称）
所在地）
電話番号）
FAX）

	技術員の数

	責任者氏名

	担当者氏名・電話番号・ファクス番号
	氏名）
電話番号）
FAX）

	入札者との関係

	点検整備等の実績（過去３年間）

	派遣に要する時間

	派遣方法

　（注）　技術員の派遣体制
当該派遣依頼に係る修理等の内容に応じた通常時及び緊急時における技術員の派遣に係る連絡受付先及び連絡系統、派遣方法並びに所要時間等を連絡系統図として別葉により記載する。

（別紙様式４）
令和７年　　月　　日

公立大学法人青森県立保健大学理事長　　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（委任代理人）　　　　　　　　　　　　　㊞

入　　札　　書

入札金額　　　金　　　　　　　円

	（内訳）

	月額リース料（税別）
	数量
	入札金額（税別）

	円
	60カ月
	円

１　入 札 件 名
公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リースに係る一般競争入札
２　名称及び数量
公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リース　一式

（別紙様式５）

委　　　　　　　任　　　　　　　状

令和７年　　月　　日

公立大学法人青森県立保健大学理事長　　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、次の者を委任代理人と定め、下記件名の入開札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

　受任者　所在地又は住所
　　　　　商号又は名称
　　　　　職　氏　名

	代理人使用印鑑

記

１　入札件名　　公立大学法人青森県立保健大学仮想サーバ機器等リースに係る一般競争入札
２　開札日時　　令和７年８月１日（金）　午前１０時
３　開札場所　　管理・図書館棟２階　大会議室

1